АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2022

              г. Енисейск                                         № 161-п

О признании утратившими силу постановления администрации Енисейского района от 01.04.2020 № 261-п «Об ограничении посещения общественных мест гражданами (самоизоляции) на территории Енисейского района», постановлений администрации Енисейского района от 14.05.2020 № 405-п, от 27.10.2020 № 780-п, от 13.11.2020 № 833-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.04.2020 № 261-п «Об ограничении посещения общественных мест гражданами (самоизоляции) на территории Енисейского района»
В связи с изменением действующего законодательства и улучшением санитарно-эпидемиологической обстановки, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Енисейского района от 01.04.2020 № 261-п «Об ограничении посещения общественных мест гражданами (самоизоляции) на территории Енисейского района»;
- постановление администрации Енисейского района от 14.05.2020 № 405-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.04.2020 № 261-п «Об ограничении посещения общественных мест гражданами (самоизоляции) на территории Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 27.10.2020 № 780-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.04.2020 № 261-п «Об ограничении посещения общественных мест гражданами (самоизоляции) на территории Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 13.11.2020 № 833-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.04.2020 № 261-п «Об ограничении посещения общественных мест гражданами (самоизоляции) на территории Енисейского района».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по организационной работе и развитию села Капустинскую Н.А.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                   А.В. Кулешов